eventual contratação de empresa especializada para manutenção e fornecimento de 

peças em painel elétrico, remoção, instalação de bomba e limpeza de poço artesiano, 

para atendimentos as comunidades rurais de competência do município de Barra 

Longa/MG. 

Valor contratual de R$ 312.000,00 (trezentos e doze mil reais). Termo de homologação: 

23/06/2025. Barra Longa/MG, 23 de junho de 2025. Elson Aparecido de Oliveira – Prefeito 

Municipal.